Директору МОУ СОШ с. Поима Белинского района Пензенской области им. П.П.Липачёва
Родионовой О.И.
от _________________________________________,
проживающего(ей) по адресу: _____________________________________________,
контактный телефон: __________________________
 эл. почта: ___________________________________

заявление
Прошу зачислить моего ребенка, ___________________________________________, ______ года рождения, проживающую по адресу: _______________________________, в______ класс МОУ СОШ с. Поима Белинского района Пензенской области им.П.П.Липачёва
Мой ребенок имеет преимущественное право приема на обучение по программе начального общего образования, так в ______ классе уже обучается ее брат/сестра_________________________________________, проживающий(ая) с ней совместно.
Прошу организовать для моего ребенка обучение на _______________ языке и изучение предметов предметной области «Родной язык и родная литература» на родном _______________ языке.
К заявлению прилагаются:
· копия паспорта;
· копия свидетельства о рождении ____________________________________;
· копия свидетельства о регистрации _________________________ по месту жительства на закрепленной территории.
	«___» ___________г.
	________/
	___________

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, общеобразовательными программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами МОУ СОШ с. Поима Белинского района Пензенской области им.П.П.Липачёва
ознакомлен(а).
	«___» ___________ г.
	________/
	_____________

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных
данных моего ребенка _________________________ в объеме, указанном в заявлении и
прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании  муниципальной услуги.
	«___»___________ г.
	________/
	_____________

Заявителем предоставлены следующие документы:
	документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя);
	свидетельство о рождении ребенка;
	свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства (Форма №8);
	свидетельство о регистрации ребенка по месту пребывания (Форма №3);
	документ, подтверждающий наличие льгот;
	иные документы
___________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Дата, время ______________	             Подпись специалиста ОУ ________________